

## Reviderad hjälpmedelpolicy för Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner

### Förslag till beslut

Att Kommunstyrelsen, i enlighet med gemensamma nämnden för upphandling av sjukvårdsprodukters förslag, fastställa den reviderad Hjälpmedelpolicy för Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner med tillhörande bilaga.

### Sammanfattning av ärendet

År 2017 beslutade Regionfullmäktige att anta hjälpmedelpolicy för Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner (RS/455/2016). I samband med att beslutet fattades antogs även den tillhörande bilagan ”Definitioner och direktiv inom hjälpmedelsverksamheten”. Även reglementet för Gemensamma nämnden avseende samordnad upphandling, lagerhållning och distribution av sjukvårdsprodukter samt hjälpmedel, GNUS, reviderades vid tidpunkten och en skrivning om hjälpmedel lades till. Av regionstyrelsens reglemente framgår att styrelsen ansvarar för att ta fram övergripande styrdokument för Region Jämtland Härjedalen och hålla dem aktuella. Beslut finns att dokument regelbundet och enligt planerat intervall ska utvärderas och följas upp. Långsiktiga styrdokument ska följas upp vart fjärde år. Mot den bakgrunden beslutade regionstyrelsen vid sammanträdet den 31 maj 2023 att överlämna till GNUS att se över och vid behov revidera hjälpmedelpolicy för Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner med tillhörande bilaga. En reviderad version av Hjälpmedelpolicy för Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner med tillhörande bilaga, har i enlighet med regionstyrelsens beslut, upprättats.

### Konsekvenser för barn

Ärendet innebär inga konsekvenser för barn

### Underlag för beslut

Stöd- och omsorgsavdelningens tjänsteskrivelse, 2023-10-21

Revidering 2023 - Hjälpmedelpolicy och Definitioner och direktiv inom hjälpmedelsverksamheten

Protokollsutdrag §34 GNUS Översyn av Hjälpmedelspolicyn 2023  
Översyn av Hjälpmedelspolicy 2023 tj.skr

**Beredande handläggare**

Håkan Wretling  
Avdelningschef  
Stöd- och omsorgsavdelningen

**Beslut skickas till**

Håkan Wretling  
Christian Åhrén@regionjh.se